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EURUSD

Alman Sanayiciler Birliği (BDI) ve turizm sektörü birlikleri 

Alman hükümetinden üçüncü ülkelerle iş ve tatil amaçlı 

seyahat kısıtlamalarını acilen kaldırmasını istedi.

"Yaz sezonu kapıda ve seyahat şirketleri için her geçen gün 

önemli" diyen Alman Seyahat Acenteleri Birliği CEO'su Dirk 

Inger, federal hükümetin "aşı olanlar, hastalığı atlatanlar ve 

test olanlar için sıkı seyahat yasaklarını" kaldırması 

gerektiğini ifade etti.

Hükümete yönelik bu çağrının altına Alman Sanayiciler Birliği 

(BDI) ve Alman Hava Taşımacılığı Endüstrisi Federasyonu ile 

birlikte turizm sektörü ve Alman Seyahat Acentaları Birliği de 

imza attı.Bu karara göre üçüncü ülkelerle ilgili seyahat yasağı 

aşı kampanyalarındaki ilerleme ve test olma durumunda 

kaldırılabilecek. Bazı AB ülkeleri söz konusu kararı derhal 

uygulamaya başladı ancak Almanya'nın bu konuda geride 

kaldığı dile getiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan EURUSD paritesinde, gün içi 

önemli destek seviyesi, 1.2178 olarak belirlenmiştir. ABD’nin 

kapalı olmasından kaynaklı olarak düşük hacimlilik görülebilir. 

İCH: AL     MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Perakende Konsorsiyumu'nun (BRC) endüstri lobi 

grubu, Pazar günü yaptığı açıklamada, hükümetin agresif borç 

uygulama moratoryumunu uzatmaması halinde İngiltere'nin 

perakende sektörünün "kapanış tsunamisine" katlanacağını 

söyledi.

Anket verilerine dayanarak, İngiliz perakendecilerin üçte 

ikisine ev sahipleri tarafından moratoryumun sona erdiği 1 

Temmuz'dan itibaren ödenmemiş kirayı geri almak için yasal 

önlemlere tabi olacaklarını söylediler.

BRC'ye göre, İngiltere'deki pek çok perakendecinin son 15 

ayda birden çok COVID-19 kilitlenmesi sırasında mağazalarını 

kapatmak zorunda kaldığını ve toplamda 2,9 milyar sterlin (4,1 

milyar dolar) kira borcu tahakkuk ettiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ve ABD piyasalarının bugün kapalı olmasından kaynaklı 

olarak düşük hacimliliğin görülebileceği GBPUSD paritesinde, gün içi 

önemli destek seviyesi 1.4151 olarak belirlenmiştir. Yatay bant

aralığında fiyatlama devam etmektedir.
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USDJPY

Salgın nedeniyle geçen yıl yapılamayan Tokyo Olimpiyatları 

konusunda Von der Leyen, Olimpiyatları dört gözle 

beklediklerini ve oyunların güvenliğine yönelik hazırlıkları 

desteklediklerini açıkladı.

AB Konseyi Başkanı Charles Michel de "Japonya, 

demokrasi, hukukun üstünlüğü ve çok taraflılık gibi alanlarda 

AB ile benzer düşünen bir ortak" dedi.

Zirvede, ekonomi, çevre, dijital dönüşüm gibi çeşitli 

başlıkları değerlendirdiklerini bildiren Michel, Güney Çin 

Denizi, Rusya, Ukrayna, İran, Myanmar gibi uluslararası 

ilişkilerde öne çıkan başlıkların liderler seviyesinde 

görüşüldüğünü aktardı.

Michel, Olimpiyatlar konusunun da ele alındığını ve 

oyunların Uluslararası Olimpiyat Komitesi kararı 

doğrultusunda düzenleneceğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. ABD piyasalarının bugün Memorial

day’den kaynaklı olarak kapalı olması, paritede kısmi 

düşük hacimliliği getirebilir. 
İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, enflasyon endişeleri ve zayıflayan dolar ile birlikte 

Temmuz 2020’den sonraki en kazançlı ayına doğru ilerliyor. 

Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki 

yükselişle Kasım 2020’deki zirvesinin çok yakınında 

bulunuyor.

Ons altın, Mayıs ayına 1.770 dolar civarında başladıktan 

sonra yüzde 7’den fazla yükselişle 1.900 doların üzerine 

çıktı.

Mayıs ayında art arda 4 haftayı da kazançla kapatan ons 

altın, 2021’in en uzun haftalık kazanç serisini 

gerçekleştirmiş oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1905 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1914 ve 1922 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1896 – 1890 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yatırımcıların talep iyileşmesine odaklanması ve 

İran petrolünün piyasalar tarafından absorbe

edilebileceğine ağırlık vermesiyle Mart ayından bu yana 

en büyük iki günlük kazancını gerçekleştirdi.

İran Başkanı Hasan Ruhani pazartesi günü Çinli Mevkidaşı

Şi Jinping ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirerek iki ülke 

arasındaki ticaret ve enerji ilişkilerinin daha da artırılması 

konusunda mutabık kaldı.

Temmuz vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında, 

yüzde 0,2 yükselişle varil başına 66,17 dolardan işlem 

gördü.

TEKNİK ANALİZ

Dünya genelinde ekonomilerin toparlanma beklentilerine

bağlı olarak yükselişini gerçekleştiren petrol tarafında, bugün

için yükselişlerin devamı beklenebilir. Gün içi önemli destek 

seviyesi, 65.91 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 

ise, 67.29 direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Kimya ve ilaç şirketi Bayer'in sözcüsü bir açıklama yaptı . 

"Corona'dan sonra eski çalışma şekline geri 

dönmeyeceğiz" dedi. "Bu nedenle, pandemi sonrası 

dönemde mobil çalışma kullanımının artmasını bekliyoruz." 

Burada çalışanlar, ofis ve home-ofis arasında esnek bir 

şekilde geçiş yapabilmelidir. Holding şirketi Siemens ayrıca 

Siemens payı "dünya çapındaki tüm çalışanların haftada 

ortalama iki ila üç gün hareket halinde çalışabilmesini ve 

mantıklı ve uygulanabilir olduğunda" hedefini koyuyor.

Ve Deutsche Bank da Deutsche Bank hissesi  bu 

bağlamda bir iç anket ifade eder. Buna göre, çalışanların 

çoğunluğu "salgından sonra haftada bir veya birkaç gün 

evden çalışabileceklerini ve istediklerini" işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

Kar satışlarının direnç seviyelerinden geldiği görülen DAX 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alımların gelebileceği 

seviyeler, 15439 ve 15375 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda ise, 15556 direnç konumundadır. Dünya genelinde 

süregelen belirsizlik ortamından kaynaklı olarak endekslerden 

çıkışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Mart ayının sonunda, Birleşik Krallığın mali gözlemci 

kurumu ( FCA), ülkedeki kripto para sektöründeki şirketlerin 

artık mali suçlarla ilgili bilgileri yıllık raporlar şeklinde 

sunmak zorunda olduklarını duyurdu. Ülkedeki kripto para 

işletmeleri ve kullanıcıları artık KYC (Müşterini tanı) 

konularına karşı daha ciddi bir tavır sergiliyor.
Bazıları, bu tür bir raporlamanın, kripto para endüstrisinin 

başlangıcında vaat ettiği özgürlüklerden bir geri adım olarak 

kabul edilebileceğini düşünebilir. Ancak gerçekte, bu kararın 

uzun vadede sektör için pek çok iyi gelişmeye yol açması 

muhtemeldir. Kripto paraların şimdiye kadar ana akım şirketler ve 

kripto para endüstrisi dışındaki şirketler tarafından alımının yavaş 

olmasının başlıca nedenlerinden biri, güven eksikliği ve kripto 

para fonlarının suçlular ve dolandırıcılıklarla ilişkilendirilmesinden 

duyulan korkudur. Kripto para endüstrisinin son birkaç yılda 

birçok korsanlık, hırsızlık ve diğer siber suçların kurbanı olduğu 

bir sır değil.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerin sert görüldüğü bitcoin tarafında temel haberler

eşliğinde, bugün için geri çekilmelerin 32835 destek seviyesine

kadar devam edeceği öngörülmektedir. Belirtilen seviyenin

üzerinde günlük kapanışlar güçlülüğün korunması açısından

önemlidir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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